暨龙府发〔2022〕28号

丰都县暨龙镇人民政府

关于成立暨龙镇防汛抗旱领导小组和

暨龙镇场镇防汛领导小组的通知

各村（居）委、镇级各部门：

根据《中华人民共和国防洪法》《重庆市防汛抗旱条例》和《丰都县防汛抗旱指挥部关于印发<2022年全县防汛抗旱工作要点>的通知》（丰都汛指〔2022〕1号）文件的有关规定，为进一步加强暨龙镇场镇防汛工作的指挥和领导，切实做好2022年防汛抗旱工作，确保人民生命财产和场镇安全。经研究，决定成立暨龙镇防汛抗旱领导小组和暨龙镇场镇防汛领导小组。现将有关成员通知如下：

一、暨龙镇防汛抗旱领导小组
组  长：陈  波     暨龙镇镇长

副组长：何达凤     暨龙镇党委副书记

        江小平     暨龙镇宣传委员

董小峰     暨龙镇组织委员

隆永安     暨龙镇纪委书记

  代  维     暨龙镇政法委员、人武部长、副镇长

 成 员：向鑫淼     暨龙镇党政办负责人

        李  星     暨龙镇应急办主任

张  桢     暨龙镇经发办负责人
  秦江涛     暨龙镇财政所负责人

  戴绍明     暨龙镇社事办负责人

刘树锋     暨龙镇农服中心副主任

谭元素     暨龙镇社保所所长

邓  娟     暨龙镇文服中心主任

  陶小平     暨龙镇规环办负责人

秦光林     暨龙镇司法所所长

谭登文     暨龙镇军人服务站站长

  黎万光     暨龙镇中心校校长

  谭  波     暨龙镇卫生院院长

  廖伟均     暨龙镇国土所工作人员

  湛传江     暨龙镇派出所所长

  蹇永能     暨龙镇兴龙村支书

  周万红     暨龙镇凤来居委支书

  罗正龙     暨龙镇九龙泉支书

  罗小华     暨龙镇乌羊村支书

  马群之     暨龙镇羊子池村支书

  张永华     暨龙镇旺龙村副支书

  黄治培     暨龙镇回龙村支书

  杨家才     暨龙镇白果村支书

领导小组主要负责全镇防汛抗旱工作的统筹协调、组织实施、监督检查。各联系村领导为所联系村的防汛抗旱工作第一责任人，负责指导督促村上开展防汛抗旱工作，各村（居）支书为本村防汛抗旱工作的具体责任人，负责本村防汛抗旱工作的指挥协调和组织实施。领导小组下设办公室在镇党政办，由何达凤同志兼任办公室主任，刘树锋任办公室副主任，刘树锋负责全镇防汛抗旱工作的日常具体事务。

二、暨龙镇场镇防汛领导小组

组  长：陈  波    暨龙镇镇长

副组长：何达凤    暨龙镇党委副书记

        代  维    暨龙镇政法委员、人武部长、副镇长

成  员：刘树锋    暨龙镇农服中心副主任

向鑫淼    暨龙镇党政办负责人

李  星    暨龙镇应急办主任

秦江涛    暨龙镇财政所负责人

戴绍明    暨龙镇社事办负责人

陶小平    暨龙镇规环办负责人
秦光林    暨龙镇司法所所长

邓  娟    暨龙镇文化服务中心主任

谭登文    暨龙镇军人服务站站长
王大胜    暨龙镇烟站站长

黎万光    暨龙镇中心校校长

谭  波    暨龙镇卫生院院长

廖伟均    暨龙镇国土所工作人员

湛传江    暨龙镇派出所所长

张  斌    暨龙镇枫香峡电站站长

余福多    暨龙镇九股水发电厂厂长

周万红    暨龙镇凤来居委支书

领导小组负责镇场镇防汛工作的部署安排，重、特大山洪灾害的具体应对，以及应急抢险救援队伍的建设和管理；各成员单位按各自职责完成好领导小组下达的具体工作任务，并组织实施好本单位的防汛抢险救灾工作。领导小组下设办公室在镇党政办，由何达凤同志任办公室主任，刘树锋同志任办公室副主任，李庆同志负责场镇防汛工作日常具体事务。

                              丰都县暨龙镇人民政府

                                    2022年3月16日

（此件公开发布）